
POLLUX
Maximální komfort pro Váš domov



ROLLING

Příjemné střídání relaxace a uvolnění 
svalů – výborně se hodí i pro závěrečnou 
masáž, pro uvolnění a regeneraci svalů

KNEADING

Kůže a svaly jsou buď sevřené a hnětené 
mezi palcem a ukazováčkem nebo oběma 
rukama. Tato masážní technika se 
používá zejména ke zmírnění napětí.

AIR COMPRESSION

Navíjející se a vzdalující se airbagy mají 
pumpovací pohyb, který vytváří přirozené 
svalové reflexy. To je zvláště výhodné v 
oblasti lýtek a nohou.

CARBON HEATING

Hluboce pronikající uhlíkové infračervené 
teplo, cévy se rozšiřují, zvyšuje se průtok 
krve a snižuje se svalový tonus. Kromě 
toho má velmi příznivý účinek na nervové 
buňky, které jsou zodpovědné za hlášení 
bolesti do mozku

KNEAD & TAP (DUAL ACTION)

Techniky hnětení a klepání jsou 
kombinovány tak, aby uvolňovaly napětí 
a zároveň stimulovaly krevní oběh.

TAPPING

Krátké poklepávací pohyby se provádějí 
hranou ruky, dlaní nebo pěstí. To 
podporuje krevní oběh v kůži a změkčuje 
napjaté svaly. Pokud se poklep provádí ve 
výšce plic, může to zlepšit uvolňování 
hlenu v plicích.

SOLE ROLLER

Masáž nohou stimuluje nervová 
zakončení a některé orgány těla, čímž 
dochází k uvolnění svalů.

L-SHAPE

Můžete očekávat hlubokou masáž celého 
těla od šíje až po hýždě.

S-SHAPE

S tímto automatickým programem 
pracují masážní hlavice velmi blízko 
vašeho těla, masírují celá záda až k 
hýždím. Mechanika S-shaped je 
zkonstruována podle přirozené anatomie 
páteře.

ZERO SPACE

Pro polohu vleže se masážní křeslo 
pohybuje dopředu, a proto vyžaduje velmi 
malou vzdálenost od stěny za ním. 
Úspora místa a pohodlné!

ZERO GRAVITY

Stavíte se do pozice astronauta – ten 
„beztížný pocit“.

2D MASSAGE

Inteligentní 2D masážní mechanismus 
umožňuje masážnímu křeslu změřit vaše 
záda a určit přesnější polohu částí páteře. 

AUTOMATIC 

Speciálně vyvinuté automatické programy 
pro celé tělo, které nabízejí širokou škálu 
různých masážních technik. Kromě toho 
můžete také zapnout funkci topení, 
pokud chcete.

BACK AREA

Individuální použitelný na masážní 
plochu jakékoli velikosti

ADJUSTABLE FOOTREST

Opěrka nohou se dá prodloužit, takto se 
přizpůsobí různým tělesným velikostem.

ADJUSTABLE PILLOW

V případě potřeby lze umístit dvojitý 
polštář pro snížení intenzity masáže krku 
a ramen.

RECLINE POSITION

Nastavitelnost zádové a nožní opěrky 
přispívá k osobní pohodě polohy těla.

ADJUST SHOULDER

Masážní hlavice lze posunout nahoru 
nebo dolů do vhodné polohy v oblasti 
ramen.

AIR INTENSITY
Nastavitelná intenzita airbagové masáže.

AIR AREA

Celotělová airbagová masáž. Různé 
oblasti jsou individuálně volitelné.

SHIATSU 

Shiatsu (tisk prstů) je forma tělesné 
terapie pocházející z Japonska. Masážní 
technika se skládá z měkkých, 
rytmických, dalekosáhlých strečinků a 
rotací. Cílem Shiatsu je simulovat 
jednotlivé části těla a mobilizovat svaly.

USB

SPOT 

Masážní hlavice mohou masírovat 
konkrétní místo.

SPEED 
Rychlost masáže je nastavitelná.

WIDTH 

Vzdálenost mezi oběma masážními 
hlavicemi lze nastavit (úzká, střední a 
široká).

MUSIC 

Další relaxace a zábava s funkcí hudby.

BLUETOOTH 

Bezdrátové připojení k vašemu chytrému 
telefonu nebo tabletu zajišťuje snadný 
hudební zážitek.

ACUPRESSURE POINTS 
Masírují se klíčové akupresurní body.

REFLEXOLOGY 
Reflexní terapie regeneruje svaly chodidel 
a působí harmonizačně na téměř všechny 
orgány v těle.

HUMAN HANDS FEELING

Speciálně navržené masážní hlavice 
napodobují pohyb ruky profesionálního 
maséra. Maximální napínací prostor je 6,5 
cm a maximální úhel natažení je 41 
stupňů, takže mechanické ruce mohou 
účinně masírovat krční obratele, hrudní 
obratele a bederní obratele.

QUICK START

Jedním dotykem vám tlačítka rychlého 
startu na loketní opěrce umožní ovládat 
nejdůležitější funkce.

USB-CHARGER

Zatímco budete odpočívat, integrovaný 
USB port může napájet například váš 
telefon.

CARBON LEG HEAT

Hluboce působící uhlíkové infračervené 
teplo je ideální pro ty, kteří trpí 
poruchami krevního oběhu nebo 
svalovým napětím. Teplo rozšiřuje cévy a 
stimuluje krevní oběh. Současně se 
uvolňuje svalový tonus, což má za 
následek hluboké uvolnění.

HLAVNÍ ÚDAJE



Nenechte si ujít jedinečný masážní zážitek z masážního křesla 
Pollux. Prostorově úsporný s kompaktním designem a zároveň 
nabízející obrovskou škálu různých funkcí, které synchronizují 
vaše tělo a mysl. Dopřejte si výběr ze 6 automatických masážních 
programů nebo si vyberte různé masážní techniky pro 
individuální masáž podle svých potřeb. Díky vysoce kvalitním 
materiálům s dlouhou životností se masážní křeslo osvědčuje 
jako stálý a stylový společník. Využijte jeho karbonové bederní 
teplo, které působí proti napjatým svalům.

Užijte si techniku astronautů a ponořte se do naprosté úlevy pro 
svá záda s funkcí Zero-G. Ciťte se ve stavu beztíže a získejte 
jedinečnou příležitost uniknout ze svého každodenního života. 
Speciálně vyvinuté masážní hlavice napodobují pocit 
profesionální ruční masáže.

Jak příjemné by bylo přivítat svého osobního maséra, kdykoli 
budete chtít ve svém útulném domově?

ZAŽIJTE NEJLEPŠÍ RELAX S MASÁŽNÍM KŘESLÍM POLLUX - ÚSPORY MÍSTA A 
KOMPAKTNÍ!





BRAINTRONICS®

Lidský mozek je složitý orgán složený z nespočtu nervových buněk, 
nazývaných také neurony, které neustále produkují drobné 
elektrické impulsy. Každá myšlenka, každý zvuk a každý dojem je 
přenášen prostřednictvím těchto malých elektrických impulsů: je to 
takříkajíc jazyk mozku. Součet všech těchto impulsů lze graficky 
znázornit ve formě vlny. A tato vlna je to, čemu říkáme mozková 
vlna.

Pomocí kombinace audio stimulace braintronics®, řízené meditace 
a uklidňující masáže můžete stimulací mozkových vln dosáhnout 
různých stavů relaxace v mozku. Nezáleží na tom, zda chcete 
dlouhodobě zlepšit svou koncentraci, relaxovat nebo se nechat 
hýčkat - s masážním křeslem z řady Casada je možné vše.



Tel.: 00421 604 234 341           
E-Mail: info@masaznikresla.cz 
Web: www.profimedica.cz

AVAILABLE COLORS

Bílá | Šedá Černá | Šedá

TECHNICAL DATA

149,6 x 73,5 x 115,3 cm 
175,6 x 73,5 x 84,2 cm 

44 cm
50 cm
78 kg 

220 - 240 V ~ 50/60 Hz

20minut

21 minut

Rozměr v sedu
Rozměr v lehu
Velikost sedáku
Šíře ramen
Hmotnost
Napětí
Jmenovitý výkon 95 W 
Jmenovitý čas 
braintronics® 
Certifikáty

ALPHA KŘESLA CZ s.r.o.
V Zahrádkách 860
Líně 330 21




